中共河南理工大学保密委员会办公室文件
校保密办〔2016〕3号

关于印发《河南理工大学

2016年保密教育培训安排》的通知

各党委、党总支、直属党支部，校属各单位、附属医院：
现将《河南理工大学2016年保密教育培训安排》印发给你们，请结合本单位实际，认真贯彻落实。

中共河南理工大学保密委员会办公室
2016年3月2日
河南理工大学
2016年保密教育培训安排

为贯彻落实党的十八届三中、四中、五中全会精神和全国、全省保密工作会议及军工保密工作会议决策部署，进一步增强广大教职工保密意识，切实提高保密防范能力，杜绝失泄密事件的发生，对学校2016年保密教育培训作出如下安排：
一、学习内容
1．组织学习《中共中央关于加强和改进保密工作的意见》《党政领导干部保密工作责任制规定》《高等学校保密知识手册》和《关于进一步加强涉密人员保密管理工作的意见》等规章制度。
2．组织观看《手机使用安全保密须知》宣传教育图片展。

二、学习形式
以集中学习和个人自学相结合，并辅之观看图片展、保密知识测试等形式。

三、学习要求
各党委、党总支、直属党支部和校属各单位要高度重视学习，切实保证学习时间和效果。
附件：河南理工大学2016年保密教育培训安排表
附件：
河南理工大学2016年保密教育培训安排表
	序号
	时间
	教育培训对象
	教育培训内容
	教育培训形式
	学时

	1
	3月
	全体教职工
	《河南理工大学2016年保密工作要点》
	集中学习

纳入教职工

政治理论学习

安排
	2

	2
	4月
	校保密委成员单位负责人
	1．《中共中央关于加强和改进保密工作的意见》
2．《党政领导干部保密工作责任制规定》
	集中学习
	2

	3
	5月
	具有安全、采矿、测绘

地质、土木

专业背景的

教职工
	地图地质资料保密知识
	集中学习

（各单位自行组织）
	2

	4
	6月
	涉密人员
	高等学校保密知识手册
	自学
	5

	5
	9月
	涉密人员
	参观《手机使用安全保密须知》图片展
	集中观看
	2

	6
	10月
	涉密人员
	《关于进一步加强涉密人员保密管理工作的意见》
	集中学习
	2

	7
	11月
	全体教职工
	机动
	集中学习

纳入学校法制宣传教育月

学习安排
	2

	8
	12月
	涉密人员
	保密知识测试
	集中测试
	2

中共河南理工大学保密委员会办公室         2016年3月2日印发

[image: image1.bmp]
★

PAGE
— 4 —